" CITTA DI ARIANO IRPINO

Provincia di Avellino

x* %
* *
* *
* *
Ty X f

%&zb Tecnizo Gomunals
Fvvivin Favori Poubtitici e Ubbinistiza

del

Determina N.

OGGETTO: P.O.R. Campania 2000/2006 — Asse IT - Misura 2.1 - Legge Regionale
26/2002 - Progetto Integrato Itinerario Culturale “Regio Tratturo”

Riqualificazione Quartiere Santo Stefano
Codice progetto I - CAI CAI - 006

Liquidazione saldo finale compenso del 2% previsto dall’art. 92 del
Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.1.

Responsabile del Procedimento: Ing. Raffaele CIASYLLO

IL DIRIGENTE

Visto I'art. 107 del Decieto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;

Visti gli art. 101 e 119 dello Statuto del Comune d’ARIANO IRPINO;

Visto l'art. 27 del Decreto Legislaﬁvo n 165 del 30.03.2001;

Visto il Decreto Legislativo 12.04.2006, n. 163 e s.m.i.

Visto la delibera di GIUNTA COMUNALE n. 349 del 13.11.2007 con cui si approvava il Regolamento
per la ripartizione dell’incentivo del 2% previsto dall'art. 92 del Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163
e successive modifiche ed integrazioni, tra il responsabile del procedimento e gli incaricati della redazione
del progetto, del piano della sicurezza, della direzione dei lavori, del collaudo, nonché tra i loro collabora-
tori;

Visto il deliberato di Giunta Conumale n. 371 del 09.10.2006 di approvazione del progetto esecuti-
vo;

Vista la determinazione Dirigenziale n. 139/UTC del 18.04.2007 di rimodulazione del Quadro E-

conomico Riepilogativo di Spesay

Vista la determinazione Dirigenziale n. 166/UTC del 19.06.2008 di approvazione della Perizia di
Variante e Suppletiva n. 1 e assestamento contabile;

Vista la determinazione Dirigenziale n 56 del 27.03.2009 di approvazione della Perizia di Variante
e Suppletiva n. 2 e assestamento contabile finale; .

Considerato che la quota riferita al pagamento dell’incentivo e relativi Oneri Riflessi e Contributiv ) 2
& totalmente inclusa nel quadro economico dell ‘opera e quindi non a carico dell’Ente; \(‘ S\C, % '

Preso atto che il progetto in essere é stato approvato con deliberato di Giunta Comunale'n.*371 del
09.10.2006 e, di conseguenza, prima del I gennaio 2009 , per tale motivo é assoggettato alla preesistente

7L.9-900Q - Q8. %3.200%






normativa,

Preso atto che i tecnici comunali arch. Nicola CHIUCHIOLO e geont. Vincenzo CARDINALE CICCOTT],
Funzionari dell’U.T.C. hanno redatto il progetto di cui all’elenco successivo — Allegato”A” - unitamente al
gruppo amministrativo rappresentato dal sig. Raffaele MELITO e sig.ra Maria Gina CARDINALE CICCOTT],
sig.ra Maria Carmela DI GENIO, sig.ra Franca MARAI4, sig.va Nicoletta VILLANI e sig.ra Carmen PRATOLA;

Considerato che il tecnico comunale ing. Raffaele CIASULLO, Funzionario dell’U.T.C. svolge la fun-
zione di Responsabile del Procedimento per il progetto di cui all’elenco successivo — “Allegato A,

Rilevato che il tecnico comunale arch. Giancarlo CORSANO svolge la funzione di Collaudatore per
il progetto di cui all’elenco successivo — “Allegato A”;

Ritenuto pertanto, provvedere in merito alla liquidazione del saldo finale del 2% spettante sia al
Responsabile del Procedimento che al gruppo Tecnico-Amministrativo sopraindicato come dall’allegata ta-
bella “Allegato A”;

Vista la determinazione Dirigenziale n. 399/UTC del 29.12.2009 di liguidazione primo acconto del
2% previsto dall’art. 92 del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i.;

Visto il parere del Responsabile del Procedimento,
DETERMINA

Liquidare e pagare, per le motivazioni espresse in premessa, ai tecnici ing. Raffaele CIASULLO e
Geom. Vincenzo CARDINALE CICCOTTI, arch. Giancarlo CORSANO, Sig. Raffaele MELITO e Sig.ra Maria Gina
CARDINALE CICCOTTI, sig.ra Maria Carmela DI GENIO, sig.ra Franca MARAIA, sig.ra Nicoletta VILLANI e
ia.7a Carmen PRATOLA, la somma loro spettante quale saldo finale del 2%, come da successiva tabella “Al-

%

ato A”, di cui ai seguenti prospetti e riassumibili in:

=y
69 ) — Ing. Raffaele CIASULLO — Responsabile del Procedimento:

la somma di €. 560,48 per la quota parte netta dell’Incentivo, la somma di €. 193,86 per la quota
parte netta degli Oneri Riflessi e Contributivi il tutto per un Totale di €. 754,34 della quota parte del
2%;

B) — Geom. Vincenzo CARDINALE CICCOTTI— Tecnico:
la somma di €. 922,00 per la quota parte netta dell'Incentivo, la somma di €. 318,9 per la quota par-
te netta degli Oneri Riflessi e Contributivi il tutto per un Totale di €. 1.240,90 della quota parte del
2%;

C) — Arch. Giancarlo CORSANO — Tecnico.
la somma di €. 1.077,21 per la quota parte netta dell’Incentivo, la somma di €. 372,59 per la quota
parte netta degli Oneri Riflessi e Contributivi il tutto per un Totale di €. 1.449,80 della quota parte
del 2% calcolato sull ‘importo totale di €. 1.704.813,00;

D) — Sig. Raffaele MELITO — Amministrativo LL.PP.:
la somma di €. 99,47 per la quota parte netta dell’Incentivo, la somma di €. 32,54 per la quota parte
netta degli Oneri Riflessi e Contributivi il tutto per un Totale di €. 132,01 della quota parte del 2%;

E) — Sig.ra Maria Gina CARDINALE CICCOTTI— Amministrativo LL.PP.:
la somma di €. 99,47 per la quota parte netta dell’Incentivo, la somma di €. 32,54 per la quota parte
netta degli Oneri Riflessi e Contributivi il tutto per un Totale di €. 132,01 della quota parte del 2%;

F) — Sig.ra Maria Carmela DI GENIO — Amministrativo.
la somma di €. 21,32 per la quota parte netta dell’Incentivo, la somma di €. 6,97 per la quota parte
netta degli Oneri Riflessi e Contributivi il tutto per un Totale di €. 28,29 della quota parte del 2%;






G) — Sig.ra Franca MARAIA — Amministrativo:
la somma di €. 21,32 per la quota parte netta dell’Incentivo, la somma di € 6,97 per Ia quota parte
netta degli Oneri Riflessi e Contributivi il tutto per un Totale di €. 28,29 dellq quota parte del 2%

H)— Sig.ra Nicoletta VILLANI — Ammiinistrativo:
la somma di €. 21,32 per la quota parte netia dell’Incentivo, la somma di €, 6,97 per la quota parte
netta degli Oneri Riflessi e Contributivi il tutto per un Totale di €. 28,29 della quotq parte del 2%

‘r 1) — Sig.ra Carmen PRATOLA — Amministrativo:
la somma di €. 21,32 per la quota parte netta dell’Incentivo, la somma di €. 6,97 per 14 quota parte
netta degli Oneri Riflessi e Contributivi il tutto per un Totale di €. 28,29 della quota parte del 2%:

Si attesta che la presente determinazione rispetta puntualmente le disposizioni del vigente Regola-
mento per la ripartizione dell’incentivazione di cui al deliberato di GIUNTA COMUNALE n. 349 del
13.11.2007.

1l compenso spettante, ai sensi ed agli effetti del Decreto Legislativo 12.04.2006, n. 163 e successive
modifiche ed integrazioni, é individuabile nel “Quadro Economico dell’Opera”.

Dare atto che i lavori di cui sopra sono finanziati sui fondi imputabili sul P.O.R. Campania
2000/2006 — Asse II - Misura 2.1 Tipologia I — Progetto Infegrato Itinerario Culturale Regio Tratturo —
codice progetto I — CAI CAI — 006, — per €. 1.451.244,29 pari al 75% dell ‘importo generale, - Decreto Di-
rigenziale n. 129 del 16.03.2006 della Regione Campania — Settore Tutela Beni Culturali, rimodulato
nell’importo finale di €. di €. 1.065.914,70 lordi con il Decreto Dirigenziale A.G.C. 13 — Settore 03 — Servi-
zio 01 - n. 45 del 21.04.2008 e per €. 483.748110, pari al 25% dell'importo Generale a carico del Comune
con mutuo concesso dalla Banca OPI— Capitolo 2038/12 — impegno 860/2006.

J w7

/.

LT a8
BIEEIN

Z

1

et
-

.

}\

del dell’art. 151, comma 4), del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.200
odierna diviene eseciutiva. '

Impegno n. gG.GJIQC Bilancio __ lod{ f5) -

Avriano Irpino i,

IL DIRIGENTE JJ

a0 61U, 2008

Affissa all’Albo Pretorio dal al N°®

Ir, MESSO COMUNALE




2oy Ann e



